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WAI KEE HOLDINGS LIMITED
（惠記集團有限公司）

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：610）

截至二零零四年十二月三十一日止年度
業績公佈

財務表現摘要

本集團營業額及攤佔共同控制個體營業額 872百萬港元

股東應佔溢利 609百萬港元

每股基本盈利 76.96港仙

每股末期股息 6港仙

每股資產淨值 3.12港元

業績

惠記集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截

至二零零四年十二月三十一日止年度之經審核業績如下：

綜合收益表
截至二零零四年十二月三十一日止年度

二零零四年 二零零三年

（重列）

附註 千港元 千港元

集團營業額及攤佔共同控制個體營業額 871,669 1,334,406

減：攤佔共同控制個體營業額 363,640 566,500

集團營業額 3 508,029 767,906

銷售成本 (507,264) (697,143)
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毛利 765 70,763

其他經營收入 20,837 21,792

分銷成本 (3,900) (2,323)

行政費用 (145,471) (117,569)

應收貸款撥備 4 (34,000) –

短樁事件之撥備 – (20,000)

攤佔共同控制個體之業績 173,751 89,592

出售於一項物業發展項目之權益所獲溢利 5 475,309 –

經營溢利 6 487,291 42,255

財務成本 (1,526) (15,689)

攤佔聯營公司之業績 184,369 164,361

攤銷一間聯營公司之商譽 (529) (926)

視為出售一間聯營公司部份權益之虧損 (6,964) (27,022)

負商譽撥為收入 12,879 3,758

除稅前溢利 675,520 166,737

稅項 7 (42,874) (32,725)

未計少數股東權益前溢利 632,646 134,012

少數股東權益 (23,814) (8,685)

本年度溢利 608,832 125,327

股息 8 198,211 31,351

港仙 港仙

每股盈利 9

—  基本 76.96 15.99

—  攤薄 76.81 15.88

附註：

1. 採納會計實務準則

於本年度，本集團之一間聯營公司首次採納香港會計師公會（「香港會計師公會」）發出之會計實務準則（「會

計實務準則」）第36號「農業」。會計實務準則第36號由二零零四年一月一日或其後開始之會計期度生效。
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採納會計實務準則第36號之主要影響與一間聯營公司所進行的農業活動相關。會計實務準則第36號要求對

生物資產及農業產品以其公平值扣除估計之銷售點費用計算，由變更之公平值減去估計之銷售點費用而產

生之溢利或虧損已列入於該年度之溢利或虧損中。然而，鑑於西洋參農作物的生產過程之不明確及缺乏未

成熟西洋參之市場，故此西洋參農作物按成本入賬，直至到達其收割期。在會計實務準則第36號並無任何

指明過渡性安排情況下，此新會計政策已被追溯性地採用。

因更改政策，本集團於二零零四年一月一日之保留溢利已增加5,433,000港元（二零零三年一月一日：增加

3,989,000港元）。於二零零四年一月一日之㶅兌儲備已增加611,000港元（二零零三年一月一日：減少122,000

港元）。於二零零四年一月一日之於聯營公司之權益已增加 6,044,000港元（二零零三年一月一日：增加

3,867,000港元）。截至二零零四年十二月三十一日止年度之攤佔聯營公司之業績及溢利已分別減少5,267,000

港元（二零零三年：增加1,444,000港元）。

2. 最近頒佈的會計準則

香港會計師公會已頒佈多項全新及經修訂的香港財務報告準則及香港會計準則（「新香港財務報告準則」），

該等準則於二零零五年一月一日或其後開始之會計期度生效。本集團並未提前採納該等新香港財務報告準

則以編製截至二零零四年十二月三十一日止年度之財務報表。

本集團已開始就該等新香港財務報告準則所構成之影響作出評估，但現階段尚未能陳述該等新香港財務報

告準則會否對其經營業績及財務狀況構成重大影響。

3. 分部資料

本集團截至二零零四年及二零零三年十二月三十一日止年度按業務分部之營業額及溢利如下：

公路及 分部間

土木建築 石礦 高速公路 其他 銷售抵銷 總計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

截至二零零四年十二月三十一日止年度

業績

集團營業額 377,122 119,526 — 11,381 — 508,029

加：分部間銷售額 — 389 — — (389) —

分部營業額 377,122 119,915 — 11,381 (389) 508,029

攤佔共同控制個體營業額 363,640 — — — — 363,640

集團營業額及攤佔共同控制個體營業額 740,762 119,915 — 11,381 (389) 871,669

分部間銷售額按成本加某一百分比作為溢利。
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分部業績 (95,124) (36,623) — (16,817) (148,564)

攤佔共同控制個體之業績 173,751 — — — 173,751

分部業績及攤佔共同控制個體之業績 78,627 (36,623) — (16,817) 25,187

出售於一項物業發展項目之權益所獲溢利 — — — 475,309* 475,309

無分配公司開支 (13,205)

經營溢利 487,291

財務成本 (1,526)

攤佔聯營公司之業績 1,437 — 186,535 (3,603) 184,369

攤銷一間聯營公司之商譽 (529) — — — (529)

視為出售一間聯營公司部份權益之虧損 — — (6,964) — (6,964)

負商譽撥為收入 — — 9,698 3,181 12,879

除稅前溢利 675,520

稅項 (42,874)

未計少數股東權益前溢利 632,646

少數股東權益 (23,814)

本年度溢利 608,832

* 該等業績與本集團於物業發展項目之權益相關。

公路及 分部間

土木建築 石礦 高速公路 其他 銷售抵銷 總計

（重列） （重列）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

截至二零零三年十二月三十一日止年度

業績

集團營業額 640,755 124,990 — 2,161 — 767,906

加：分部間銷售額 — 3,000 — 1,422 (4,422) —

分部營業額 640,755 127,990 — 3,583 (4,422) 767,906

攤佔共同控制個體營業額 566,500 — — — — 566,500

集團營業額及攤佔共同控制個體營業額 1,207,255 127,990 — 3,583 (4,422) 1,334,406

分部間銷售額按成本加某一百分比作為溢利。
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分部業績 (38,314) 9,123 — (1,811) (31,002)

攤佔共同控制個體之業績 101,102 — — (11,510)* 89,592

分部業績及攤佔共同控制個體之業績 62,788 9,123 — (13,321) 58,590

無分配公司開支 (16,335)

經營溢利 42,255

財務成本 (15,689)

攤佔聯營公司之業績 1,472 — 160,259 2,630 164,361

攤銷一間聯營公司之商譽 (926) — — — (926)

視為出售一間聯營公司部份權益之虧損 — — (27,022) — (27,022)

負商譽撥為收入 — — 3,758 — 3,758

除稅前溢利 166,737

稅項 (32,725)

未計少數股東權益前溢利 134,012

少數股東權益 (8,685)

本年度溢利 125,327

* 該等業績與本集團於物業發展項目之權益相關。

4. 應收貸款撥備

董事已考慮建築業之前景及已重新評估全數收回以銷售石礦產品獲豁免專利費用作為償付之應收借貸（乃指

可從中華人民共和國（「中國」）萬山當地政府收回之給予其貸款及建築工程成本）之可能性。以石礦產品之

預測銷售量作為依據，董事認為該應收借貸將不能全數收回。因此，34,000,000港元之撥備已於收益表中確

認。
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5. 出售於一項物業發展項目之權益所獲溢利

根據二零零四年二月三日訂立之協議，本公司之一間全資附屬公司Main Success Investments Limited出售

本公司之另一間全資附屬公司Asian Reward Development Limited之全部已發行股本。本集團透過Asian Reward

Development Limited持有一間擁有一項物業發展項目之共同控制個體之50%權益。協議已於二零零四年二

月二十六日完成，而於二零零四年二月二十六日已出售之淨資產如下：

千港元

於一間共同控制個體之權益 85,343

遞延稅項資產 8,000

已出售之淨資產 93,343

出售溢利 475,309

總代價 568,652

支付方法：

收取現金 596,652

與該出售有關之支出 (23,000)

實收現金淨額 573,652

應計律師費用 (5,000)

568,652

6. 經營溢利
二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

經營溢利經扣除下列各項：

折舊：

自置資產 9,426 11,405

按融資租約及售後租回安排而持有之資產 290 278

9,716 11,683

減：建築合約及存貨之應佔款項 1,379 4,116

8,337 7,567

攤銷商譽 1,672 —

物業、機器及設備之減值虧損 — 5,010

及經計入下列各項：

重估投資之未變現收益 3,120 7,837

銀行存款利息 491 337

投資利息 1,508 190

出售投資之收益 1,271 3,267
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7. 稅項
二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

本年度撥備

香港 12,540 7,599

其他司法權區 322 454

過往年度不足 (超額 )撥備

香港 5,481 (1,358)

其他司法權區 1,427 (562)

遞延稅項

本年度 — (1,531)

稅率改變之影響 — 131

攤佔聯營公司業績之稅項 20,970 19,560

攤佔共同控制個體業績之稅項 2,134 8,432

42,874 32,725

香港利得稅乃根據本年度之估計應課稅溢利按17.5%（二零零三年：17.5%）稅率計算。

於其他司法權區所產生之稅項乃按有關司法權區之現行稅率計算。

本年度之稅項與綜合收益表之除稅前溢利對賬如下：

二零零四年 二零零三年

（經重列）

千港元 千港元

除稅前溢利 675,520 166,737

按適用稅率17.5% (二零零三年：17.5%)計算之稅項 118,216 29,179

於釐定課稅溢利時不能扣減之支出之稅務影響 21,481 17,016

未確認稅務虧損之稅務影響 6,272 9,118

於釐定應課稅溢利時毋須課稅之收入之稅務影響 (90,830) (4,315)

過往年度不足（超額）撥備 6,908 (1,920)

運用之前未確認稅務虧損之稅務影響 (7,450) (2,251)

因香港利得稅率上升而導致年初遞延稅項負債之增加 — 131

不同稅率對於其他司法權區經營之影響 169 157

攤佔聯營公司業績之稅務影響 (11,924) (9,041)

攤佔共同控制個體業績之稅務影響 435 (7,247)

其他 (403) 1,898

本年度之稅項 42,874 32,725
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8. 股息
二零零四年 二零零三年

千港元 千港元

截至二零零三年十二月三十一日止年度之末期股息派付：每股5港仙

（二零零二年四月一日至二零零二年十二月三十一日止期度：2港仙） 39,641 15,654

特別股息派付：每股15港仙（二零零三年：無） 118,924 —

截至二零零四年十二月三十一日止年度之中期股息派付：每股5港仙

（二零零三年：2港仙） 39,646 15,697

198,211 31,351

除派付現金股息外，亦已按每5股本公司股份獲派發14股本公司之一間於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）

上市之附屬公司利基控股有限公司（前為 I-China Holdings Limited 「I-China」）（「利基」）之股份而作出特別

分派2,219,627,295股利基股份，由此而導致保留溢利減少14,437,000港元。

董事建議截至二零零四年十二月三十一日止年度之末期股息為每股普通股6港仙（二零零三年：5港仙），其

金額為47,587,000港元（二零零三年：39,641,000港元），並需於即將舉行的股東週年大會上由股東批准作實。

於去年，建議之特別股息為每股15港仙，其金額為118,924,000港元。該等末期與特別股息並未包括於相關

年度的財務報表之負債內。

9. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據下列數據計算：

二零零四年 二零零三年

（重列）

千港元 千港元

用以計算每股基本及攤薄盈利之溢利

608,832 125,327

股份數目

用以計算每股基本盈利之普通股加權平均數 791,090,495 783,770,884

有可能攤薄普通股之影響：

優先認股權 1,552,729 5,503,864

用以計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數 792,643,224 789,274,748
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因應附註1 所載之採納會計實務準則第36號而作出之調整，每股基本及攤薄盈利之比較值亦作出下列調整：

基本 攤薄

港仙 港仙

每股盈利：

原列值 15.81 15.70

會計政策變更之調整 0.18 0.18

重列值 15.99 15.88

股息

董事會建議派發末期股息每股6港仙（二零零三年：5港仙及特別股息15港仙）予在二零零五

年五月十三日登記在本公司股東名冊內之股東。截至二零零四年十二月三十一日止年度，

該等股息及年度內派付之中期股息每股5港仙（二零零三年：2港仙），合共派發股息為每股

11港仙（二零零三年：22港仙）。

待在即將舉行的股東週年大會上獲股東批准後，末期股息單預期於二零零五年五月二十七

日或之前寄送予股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將由二零零五年五月十日星期二至二零零五年五月十三日星期五，首尾兩天包括在

內，暫停辦理股份過戶登記手續。為符合獲派建議之末期股息資格，所有股份過戶文件，連

同有關股票，最遲須於二零零五年五月九日星期一下午四時前送達本公司於香港之股份過戶

登記分處秘書商業服務有限公司，地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下，辦

理過戶登記手續。

業務回顧

本集團截至二零零四年十二月三十一日止年度之經審核營業額及攤佔共同控制個體營業額

為 872,000,000港元（二零零三年： 1,334,000,000港元），帶來經審核綜合除稅後溢利

609,000,000港元（二零零三年：經重列為125,000,000港元）。

公路及高速公路

本集團之聯營公司路勁基建有限公司（「路勁」）於截至二零零四年十二月三十一日止年度為

本集團帶來溢利貢獻168,000,000港元（二零零三年：經重列為104,000,000港元）。本年度之

溢利貢獻已計算經轉為收入之因購入更多路勁權益而產生之負商譽及因路勁僱員行使認股

權而被視為本集團出售其部份路勁權益之虧損。於本公佈日，本集團持有路勁46.67%權益。
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路勁錄得截至二零零四年十二月三十一日止年度之經審核除稅後溢利為369,000,000港元（二

零零三年：經重列為323,000,000港元），較二零零三年同期增加14%。增加之主要原因為車

流量增長所致。

依照路勁的長期發展策略，路勁正對部份項目進行配合長期發展調整的探討。於二零零五

年一月，路勁出售其在江蘇省常州至漕橋公路項目的權益，預計該出售於二零零五年上半

年完成。

於二零零四年，路勁已達成協議購入河北省唐山至天津高速公路45%收費權。項目於二零零

五年二月開始為路勁帶來溢利貢獻。

二零零四年內，路勁亦簽訂有條件協議，興建、經營和管理安徽省合肥至葉集高速公路。

路勁現正進行合作條件的細化和程序工作。項目完成須待路勁與於內地合作方在合作條件

取得共識。

經過充分的探索和準備，路勁開始在廣州涉足中國房地產業務，其中一個項目已在建造階

段。路勁同時在江蘇省常州市武進區投得三幅土地的使用權。預計房地產業務將於二零零

六年開始為路勁提供盈利貢獻。

財務方面，於二零零四年四月，路勁安排一項五年期之120,000,000美元備用循環及有期融

資。於二零零四年七月，路勁贖回二零零七年到期，年息率為9.5%之擔保票據。同時，路

勁成功發行一項七年期年息率為6.25%面值為200,000,000美元之擔保票據。於二零零四年十

二月三十一日，路勁擁有之現金及銀行存款為1,570,000,000港元。

土木建築

於二零零四年四月，本集團收購  I-China，成為其單一最大股東，並將本集團所有建築業務

注入I-China。 I-China其後改名為利基控股有限公司。於本公佈日，本集團持有利基54.06%

實質權益。

截至二零零四年十二月三十一日止年度，利基為本集團帶來經營溢利貢獻79,000,000港元（二

零零三年：63,000,000港元）及淨溢利貢獻34,000,000港元（二零零三年：40,000,000港元）。

截至二零零四年十二月三十一日止年度，利基之營業額及攤佔共同控制個體之營業額為

741,000,000港元（二零零三年：1,207,000,000港元）及錄得7%之理想淨邊際利潤。然而，這

個卓越的業績或會因我們採納下列會計政策而有所偏差：

(a) 聯營公司之營業額不能視作本集團之營業額；

(b) 項目溢利在項目完成預測價值的25%後才開始入賬；
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(c) 客戶於任何工程進行期間，通常會要求作出修改，導致在協定最終價格之前難以準確預

測任何個別項目的工程總額。一般於實際竣工後一年，甚至三至四年方能確認項目工程

總額，而總溢利亦要到總額確認後才可全部入帳。

因此要真正了解業務真實情況，需要看三至五年之平均表現值，而非著眼於單一年度的表

現。

期望利基在二零零四年的表現會年復一年是不設實際的想法。然而，以我們現有的合約，

利基有信心股東對二零零五年之股本回報感到滿意。長遠的前景需視乎利基能否在其分散

地域發展（拓展至新地區如中國內地、中東及澳門）及投資發展中國環保基建項目的策略上

取得成功。

長遠而言，利基深信本地及海外對高質素的建築服務仍有需求。前路或會滿途荊棘，然而，

我們的長線投資股東們不應太著重短期波動。

於本公佈日，利基手頭合約約為7,905,000,000港元，其中約961,000,000港元有待完成。

石礦場

截至二零零四年十二月三十一日止年度，石礦場部門之營業額為120,000,000港元（二零零三

年：128,000,000港元）。本年度內，在計入為牛頭石場之應收貸款作出34,000,000港元之特殊

撥備後，石礦場部門錄得之經營虧損為37,000,000港元（二零零三年：經營溢利為9,000,000

港元）。預期未來不需再作撥備。

於二零零四年銷售之石礦原料總數為1,800,000噸，與二零零三年比較，下跌10%。此乃香港

建築工程減少及缺乏海事工程直接引致的。

由於二零零四年需求減少，預計此情況於未來數年亦會持續，故在過去十二個月，實行大

幅精簡架構。因此，縱使訂單減少，預計石礦部門仍能賺取微利。然而，相對於本集團整

體業績而言，該金額或許微不足道。

由於香港的石礦業務商機有限，管理層正尋求在中國及杜拜開拓石礦業務。然而，鑑於石

礦業是一項須投資大量資金的生意，所以在作出任何新投資的決定時，我們必定會審慎處

理。若本集團未能擁有會帶來雙位數字的權益回報及成功機率高的新項目，倒不如把資金

回報股東，讓其作較佳的用途。

與我們一個主要的客戶簽訂的長期供應合約有可能於二零零五年年底屆滿，管理層正採取

積極的措施以減低事件帶來的影響。
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生物科技

截至二零零四年十二月三十一日止年度，生物科技部門之營業額為11,000,000港元（二零零

三年：2,000,000港元）。本年度內，本部門錄得之虧損為 13,000,000港元（二零零三年：

5,000,000港元）。

本年度之虧損包括來自銷售及推廣生物農藥產品5,500,000港元、研究及開發費用5,500,000

港元及與本部門香港辦事處直接相關之費用2,000,000港元。管理層預計銷售及推廣業務可

於二零零五年（即本部門運作的第三年）達到收支平衡。

生產方面，一間具150立方米發酵能力以生產生物農藥原藥之工廠將於今年第二季投入生產。

為進一步擴展產品種類，本集團亦已開始生產肥料及養漁業用微生物製劑以供國內市場銷

售。通過以上部署，預計本部門可於市場中取得穩固地位，為未來擴展鋪路。

物業發展項目

於二零零四年二月，本集團將其於紅磡灣物業發展項目（「該發展項目」）之權益以總代價

597,000,000港元售予一名獨立第三者，截至二零零四年十二月三十一日止年度一次過獲取

過去持續接近五年在該項目的投資回報達475,000,000港元之溢利。

鑑於在可見的未來，該特殊溢利不會再次出現，故務請讀者審慎評估本集團截至二零零四

年十二月三十一日止年度之業績。

財務回顧

流動資金及財務資源

於本年度內，借貸總額大幅下跌128,000,000港元至56,000,000港元，而借貸之到期日如下：

於二零零四年 於二零零三年

十二月三十一日 十二月三十一日

百萬港元 百萬港元

一年內 21  104

第二年內 12  40

第三至第五年內（包括首尾兩年） 23  40

56  184
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本集團以來自出售該發展項目權益之現金用作悉數償還一筆為數100,000,000港元之三年期

有抵押之銀行貸款（於二零零三年十二月三十一日，其中80,000,000港元於一年後到期償還）。

於本年度內，本集團並致力減低其他銀行貸款及透支餘額中之18,000,000港元，以及償還應

付關連公司一筆為數10,000,000港元之款項。

於二零零四年十二月三十一日，本集團之現金及銀行結餘為167,000,000港元，其中19,000,000

港元之銀行存款已作為授予本集團及共同控制個體保證及銀行融資之抵押。

由於本年度內之借貸大幅下跌，本集團錄得截至二零零四年十二月三十一日止年度之融資

成本為1,500,000港元（二零零三年：16,000,000港元）。

為提高手頭上持有現金盈餘之回報，本集團已作出短期投資組合。於二零零四年十二月三

十一日，該等投資以公平價值列賬，總額為100,000,000港元（二零零三年：14,000,000港元），

其中61,000,000港元（二零零三年：1,000,000港元）為上市證券投資。

本集團之借貸、短期投資及現金結餘主要以港元、美元及人民幣結算。因此，本集團毋須

承受外幣匯率波動之重大風險。本年度內，本集團並沒有定息之借貸和用作對沖的金融工

具。

資本架構及資本負債比率

於二零零四年十二月三十一日，股東資金為2,472,000,000港元，即每股股份為3.12港元（二

零零三年：經重列為2,069,000,000港元，即每股股份為2.64港元）。股東資金之增加主要來

自於本年度內獲得之溢利減去於本年度給予股東之已派付現金股息及特別分派之利基股份。

本年度內之淨資本負債比率，即借貸淨額（借貸總額減現金及銀行結餘）與股東資金之比率，

由3.6%下跌至負數值，此乃由於於結算日本集團之借貸（56,000,000港元）遠低於本集團之現

金及銀行結餘167,000,000港元。

資產抵押

於二零零四年十二月三十一日，本集團除抵押銀行存款以作為授予本集團及共同控制個體

保證及銀行融資之抵押外，並無其他已抵押資產。於本年度內，用作授予銀行融資之合共

226,500,000股路勁股份之抵押已獲解除及退還予本集團。

或然負債

本集團於二零零四年十二月三十一日之或然負債總額為189,000,000港元（於二零零三年十二

月三十一日：1,623,000,000港元），此為有關授予一間聯營公司之銀行融資及為尚未完成之

建築合約而給予客戶的投標、履約及保留金保證。或然負債之大幅下跌主要因為於本年度

本集團就其在該發展項目之權益之有關銀行融資及履約保證所提供之1,108,000,000港元之擔
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保及有關授予一間聯營公司之銀行融資而提供之擔保，以及本公司就建築合約之投標、履

約及保留金而提供之擔保 /賠償保證獲解除。

僱員及酬金政策

於二零零四年十二月三十一日，本集團擁有1,481名僱員（於二零零三年十二月三十一日：

1,032名），其中1,071名（於二零零三年十二月三十一日：698名）駐香港、399名（於二零零三

年十二月三十一日：311名）駐中國及11名（於二零零三年十二月三十一日：23名）駐台灣。

本集團乃按個人職責、資歷、經驗及表現，設計一套具競爭力之酬金組合。

展望

展望路勁及利基的長遠前景，本集團會繼續保持其為彼等之主要股東身份。現時，本集團

之現金充裕，只要遇到合適商機，本集團可隨時作出投資。雖然如此，管理層仍以穩健的

方針，在其核心及相關業務的範疇內，選擇合適的投資目標。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本年度內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

公司管治

除非執行董事並無固定任期但須輪值告退外，本公司於截至二零零四年十二月三十一日止

整個年度一直遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之最佳應用守則。

本公司已採納上市規則附錄10所載之董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。就本公

司所查詢，所有董事已確認於截至二零零四年十二月三十一日止整個年度一直遵守標準守

則所載之所需標準。

審核委員會已審閱截至二零零四年十二月三十一日止年度之財務報表。

股東週年大會

本公司謹訂於二零零五年五月十三日星期五上午十時正假座香港九龍尖沙咀東部麼地道七

十號海景嘉福酒店一樓Constable廳舉行股東週年大會。股東週年大會通告將根據上市規則

規定之形式刊發及寄予股東。
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於聯交所網頁披露資料

載有根據上市規則附錄16第45(1)至45(3)段規定（於二零零四年三月三十一日之前仍生效，並

在過渡安排下，仍適用於會計期度在二零零四年七月一日之前開始之業績公佈），所有財務

及其他有關之資料將在適當時候於聯交所網頁列載。

感謝

憑藉本集團拼博及勤奮之員工，董事會對本集團之表現及前景感到樂觀。董事會希望藉此

次機會，向全體盡心盡力之員工致以謝意。

承董事會命

主席
單偉豹

香港，二零零五年四月一日

在本公佈日，董事會成員包括三名執行董事單偉豹先生、單偉彪先生及方兆良先生，兩名
非執行董事林煒瀚先生及鄭志鵬博士，以及三名獨立非執行董事黃志明先生、溫兆裘先生
及黃文宗先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。


